
25/11/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-289700619 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/11/2020 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Limoeiro do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2020 - UASG 158133

Nº Processo: 23255004256202051. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

dos serviços de seguro total para os veículos automotores pertencentes à frota da Reitoria e dos campi do

IFCE, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas constante no Termo de Referência.. Total

de Itens Licitados: 64. Edital: 23/11/2020 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Jorge

Dumar, 1703, Jardim América - Fortaleza/CE ou https://www.gov.br/compras/edital/158133-5-00005-

2020. Entrega das Propostas: a partir de 23/11/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 03/12/2020 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FRANCISCO TOMAZ DE AQUINO JUNIOR

Assistente em Administração

(SIASGnet - 20/11/2020) 158133-26405-2020NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


